ایران علاوه بر سفارتخانه در بغداد، در کربلا نیز کنسولگری دارد. عراق هم علاوه بر سفارتخانه در تهران، دارای کنسولگری در شهر کرمانشاه است و گفته می شود دولت عراق برنامه ای برای تأسیس کنسولگری در شهر ارومیه دارد.

نه تن از ایرانیان بازداشتی در عراق آزاد می شوند سه شنبه 15 آبان ۱۳۸۶ (6 نوامبر 2007)

بی بی سی: ارتش آمریکا اعلام کرد که نه شهروند ایرانی را که در عراق در بازداشت خود دارد طی روزهای آینده آزاد می کند، دو تن از بازداشت شدگان جزو پنج مسئول دفتر نمایندگی ایران در شهر اربیل در کردستان عراقند که حدود ده ماه پیش به دست نظامیان آمریکایی دستگیر شدند.